Dados da Licitacao

ID Effecti:
6315259

Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:
NAO 23/2025 387909
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

12/05/2025 21:38:00

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

12/05/2025 22:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAMIAO

Objeto:

22/05/2025 14:29:00

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

AQUISJ(;AO PARECELADA DE MEDICAMENTOS ESPECIALIZADOS PARA A FARMACIA BASICA E FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, FRACASSADOS NO
PREGAO ANTERIOR

Itens da Licitacao
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1

O© 00 N O U1 A W N

e el
B W N R O

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ARIPIPRAZOL 10 MG (COMPRIMIDOS)

ARIPIPRAZOL 1 MG/ML (SUSPENSAQO ORAL - FRASCO)

BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG + LOSARTANA POTASSICA 50 MG (COMPRIMIDOS)
BROMETO DE IPRATROPIO 0,020 MG + BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,050 MG (FRASCO)
DAPAGLIFLOZINA 5 MG (CAIXA C/30 COMP)

DUTASTERIDA 0,5 MG + TANSULOSINA 0,4 MG (CAIXA C/ 90 CAPSULAS)

FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50 MG + CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG (COMPRIMIDOS)
GLIMEPIRIDA 2 MG + CLORIDRATO DE METFORMINA 1000 MG (COMPRIMIDOS)

PACO (CAIXA)

PROGESTERONA 100 MG (COMPRIMIDOS)

SACUBITRIL 49 MG + VALSARTANA 51 MG (COMPRIMIDOS)

SULFATO DE MORFINA 30 MG (COMPRIMIDOS)

VALSARTANA 320MG + BESILATO DE ANLODIPINO 5MG (COMPRIMIDOS)

VERTIGOHEEL (CAIXA)
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https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/pb/prefeitura-municipal-de-damião-3214/p-23-2025-2025-387909

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20

15
16
17
18
19
20

Tipo:
Material
Material
Material
Material
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Material

Objeto:

VIGABATRINA 500MG (CAIXA)

VITAMINA B12 INJETAVEL (AMPOLA)

NITRAZEPAM 5MG (COMPRIMIDOS)

DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 30MG (COMPRIMIDOS)

LEVOTIROXINA 50MG (COMPRIMIDOS)

MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG (COMPRIMIDOS)

Qtde:

24
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900
1000
900
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UN
UN
UN
UN
UN
UN

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:

EDITAL PE 23.pdf.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/ed8d0fd93cb4eb0f8f7dd7cab22918f8142a7697c903b8e480ffea2363ee56ec

